
Městský úřad Tachov
Hornickú 1695' 347 01 TACHOV
odbor vnitřních věcí

Váš dopis č.j
Ze dne:
Spis. značka
Naše č.j.:

Datum: 04.08.2022

ROZIJODNUTI
Městský úřad Taclrov příslušný jako registrační Írřad ve smyslu ust. $ 21 odst. 3 zákona č.

49112001 Sb., ovolbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonťt, ve zrrění pozdějšíclr
předpisů, (dále jen ,,zákon ovolbách''), projednal podle ust. $ 23 odst. 1zákona o volbách' kandidátní
listinu volební strany - sdružení nezávislých kandidátů s Irázvetn: Pro STUDÁNKU, pro volby do
zastrrpitelstva obce Studánka' konané ve dnech 23. a24.09.2022 a rozhodl takto:

Podle ust. $ 23 odst' 3 písm. a)zákona o voIbáclr registruje kandidátní listirrLr volební Strany:

Pro STUDÁNKU' pro volby do zastupitelstva obce Studánka, konané ve dnech 23. a24.09.2022.

odůvodnění:

V souladu S ustanoveníIn $ 23 odst. 5 zákona o volbáclr není odťtvodriění třeba.

Poučení: Proti tornuto rozhodnutí se může volební straIla, která podala kandidátní listinu pro volby
do zastupite|stva obce do 2 pracovníclr drrťr od dorLrčení rozhodnutí, dornáIrat ochrany
rr Krajského soudu vPlzni. Dle ust. $ 23 odst. 4 zákona o volbáclr se rozlrodnrrtí povaŽrrje

za doručené třetírn dnenr ode dne jeho vyvěšení na ťrř'ední desce rrrěstského ťrř'adtr,

který toto rozhodnutí vydal.

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Telefon: 374 774lll
Fax: 374 774 175
wlvw.tachov-mesto.cz

1437/2022-OVV/TC
1626/2022-OVV/TC

Dokoupil
3747'14120
ales.dokoupil@tachov-mesto,cz

4 __)L4/
Mgr. Bc' AŇ_ťíokotrpil

zaměstnanec nrěsta zaiazený
do nrěstskéIro úř"adLr s osvědčením

'í
i.' i!{

Vyvěšeno na ťrřední desce dne ,íl-(-,

RoZDĚLovNÍK:
- .I"* L'p..l"*'L"studálrka 115,347 0l Tachov, zInocněnec volebrrí Strany Pro STUDÁNKU
- Kateřina Selrnalová, Trstěrrice 119, 353 01 Mariárrské Láztlě, zlnoctrěIrec volebrrí strany

STI]DÁNKA SoBĚ

IC: 00260231
DlČ: CZ0026023l

př'íjmový účet: KB Tachov 2688980287/0l00
výdajový účet: KB Tachov 268897025710|00
e-mail: rrodatelna@tachov-mesto.cz


